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Gkk Serdülõ Férfi Kard - TDVE - Budapest Bajnokság
2021. 10. 10.
Terézváros

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 60 vívó)

oldal 1/2

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 8 BERKESZI Dániel BVSC

2 16 FABÓ Ákos VASAS

2 16 FARSANG Bernát TÖRÖK

2 16 MONORI Mátyás VASAS

2 16 SZALAI Zalán BVSC

6 27 DROBNI Botond KVSE

7 29 BÍRÓ Barnabás VASAS

7 29 BOTH Márk TFSE

7 29 CSOBA Botond TFSE

7 29 CZÉGÉNY Kornél TÖRÖK

7 29 CZILL Soma INTERF

7 29 KOVÁCS Lõrinc VASAS

7 29 MIKUSKA Péter BVSC

7 29 TÓTH Robin Viktor KVSE

15 ALBERT János GEAC

15 BANDER László NTE 18

15 BEDÕ Barnabás NTE 18

15 BÕDI Ignác Gedeon UTE

15 BODZAY Bálint KVSE

15 BOGDÁN Nimród NTE 18

15 BÓKA Bendegúz UTE

15 BOZSÓ- ANDRÁSSY Már KVSE

15 BUKVAI Bulcsú VASAS

15 CSÉPAI Benedek VASAS

15 DÉNES Benedek Marcell TFSE

15 ERDÕKÖZI Zsombor UTE

15 FARAGÓ Dániel METRO

15 FEKSZI Bulcsú KVSE

15 FOGARAS Mihály VASAS

15 JUHÁSZ Benedek UTE

15 KETSKÉS Krisztián BVSC

15 KISBÁN Lukács Péter MTK BU

15 KODÁCSY Máté VÁROSI

15 KOROKNAI Marcell BVSC

15 MARTON Ádám BVSC

15 MESS Milán TÖRÖK

15 MIHÁLYI Bendegúz GEAC

15 MIKLUSICSÁK Máté KVSE

15 MÓDOS Ferenc UTE

15 MOLNÁR Zalán KVSE

15 NAGY Zsombor NTE 18

15 NÁNDORI Levente KVSE

15 NEMES Máté DVSZ

15 NIKLESZ Barnabás NTE 18

15 PÉNZES András Zsombo VASAS

15 RÁTÓCZI Hunor BVSC
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Gkk Serdülõ Férfi Kard - TDVE - Budapest Bajnokság
2021. 10. 10.
Terézváros

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 60 vívó)

oldal 2/2

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

15 RÉDEI Oszkár TÖRÖK

15 SCHÖNAUER László TFSE

15 SONJIC Benedek UTE

15 SÓTY Boldizsár METRO

15 SZENDRÕI Samu VASAS

15 SZEPESI Vince KVSE

15 SZEPESSY Áron BVSC

15 SZEREDY Huba TÖRÖK

15 SZEREDY Márton TÖRÖK

15 TÓTH-LADÓ Máté MTK BU

15 UDVARI Lóránt TÖRÖK

15 VÁRADI Zsombor TÖRÖK

15 VARGA Milán Adrián DDSE

15 WIRTH Ábel UTE
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Gkk Serdülõ Férfi Kard - TDVE - Budapest Bajnokság
2021. 10. 10.
Terézváros

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

60 vívó

1 csoportforduló

60 vívó

12 csoport 5 vívóval

Eltolás kritériuma : egyesület

60 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 60 vívó

Direct tableau
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Gkk Serdülõ Férfi Kard - TDVE - Budapest Bajnokság
2021. 10. 10.
Terézváros

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/3

Csoport szám 1    10:00    Pást 1
Versenybíró : KOZMANOVICS Gábor  UTE

GY/M ind. AT RG
MOLNÁR Zalán KVSE  V  V  V  2 0.750 6 17 2
BEDÕ Barnabás NTE 18  2  V  4  1 0.250 -7 12 4
VARGA Milán Adrián DDSE  2  4  V  2 0.250 -4 13 3
SCHÖNAUER László TFSE  2  V  2  1 0.250 -9 10 5
BERKESZI Dániel BVSC  V  V  V  V 1.000 14 20 1

Csoport szám 2    10:00    Pást 2
Versenybíró : PUY Sebestyén  MTK BUDAPEST

GY/M ind. AT RG
WIRTH Ábel UTE  2  2  0  1 0.000 -15 5 5
SZALAI Zalán BVSC  V  V  V  V 1.000 16 20 1
NAGY Zsombor NTE 18  V  0  V  V 0.750 5 15 2
SZENDRÕI Samu VASAS  V  1  3  V 0.500 3 14 3
FEKSZI Bulcsú KVSE  V  1  0  1 0.250 -9 7 4

Csoport szám 3    10:00    Pást 3
Versenybíró : FRÕHLICH Bálint  UTE

GY/M ind. AT RG
RÁTÓCZI Hunor BVSC  V  V  V  1 0.750 8 16 2
BODZAY Bálint KVSE  2  V  4  2 0.250 -3 13 4
KODÁCSY Máté VÁROSI  0  1  0  0 0.000 -19 1 5
VÁRADI Zsombor TÖRÖK  1  V  V  2 0.500 -1 13 3
FABÓ Ákos VASAS  V  V  V  V 1.000 15 20 1

Csoport szám 4    10:00    Pást 4
Versenybíró : NOSEDA Szabolcs  DVSZ

GY/M ind. AT RG
ALBERT János GEAC  0  V  2  V 0.500 -5 12 3
MONORI Mátyás VASAS  V  V  V  V 1.000 16 20 1
TÓTH-LADÓ Máté MTK BU  3  2  1  4 0.000 -10 10 5
KOROKNAI Marcell BVSC  V  2  V  V 0.750 8 17 2
BÓKA Bendegúz UTE  4  0  V  1 0.250 -9 10 4

Csoport szám 5    10:00    Pást 5
Versenybíró : OMAR Ashur  VASAS

GY/M ind. AT RG
BOGDÁN Nimród NTE 18  V  V  1  2 0.500 -2 13 3
JUHÁSZ Benedek UTE  1  2  1  1 0.000 -15 5 5
MIKLUSICSÁK Máté KVSE  4  V  1  2 0.250 -5 12 4
FARSANG Bernát TÖRÖK  V  V  V  V 1.000 16 20 1
KETSKÉS Krisztián BVSC  V  V  V  1 0.750 6 16 2
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Gkk Serdülõ Férfi Kard - TDVE - Budapest Bajnokság
2021. 10. 10.
Terézváros

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/3

Csoport szám 6    10:00    Pást 7
Versenybíró : KOSSUTH Bálint  UTE

GY/M ind. AT RG
SZEPESSY Áron BVSC  V  V  V  V 1.000 7 20 1
RÉDEI Oszkár TÖRÖK  3  2  3  3 0.000 -9 11 5
DROBNI Botond KVSE  3  V  V  V 0.750 10 18 2
SONJIC Benedek UTE  3  V  0  2 0.250 -8 10 4
CSÉPAI Benedek VASAS  4  V  1  V 0.500 0 15 3

Csoport szám 7    10:00    Pást 8
Versenybíró : KOVÁCS István  MTK BUDAPEST

GY/M ind. AT RG
TÓTH Robin Viktor KVSE  V  V  V  V 1.000 16 20 1
MESS Milán TÖRÖK  2  V  V  V 0.750 2 17 2
BÕDI Ignác Gedeon UTE  1  4  0  V 0.250 -6 10 4
NEMES Máté DVSZ  1  2  V  V 0.500 1 13 3
PÉNZES András Zsombor VASAS  0  4  1  2 0.000 -13 7 5

Csoport szám 8    10:00    Pást 9
Versenybíró : PÉCH Miklós  MTK BUDAPEST

GY/M ind. AT RG
SÓTY Boldizsár METRO  3  V  V  1 0.500 -1 14 4
MÓDOS Ferenc UTE  V  V  1  V 0.750 4 16 2
BUKVAI Bulcsú VASAS  1  1  1  1 0.000 -16 4 5
SZEREDY Huba TÖRÖK  4  V  V  2 0.500 4 16 3
BOTH Márk TFSE  V  3  V  V 0.750 9 18 1

Csoport szám 9
Versenybíró : KOZMANOVICS Gábor  UTE

GY/M ind. AT RG
CSOBA Botond TFSE  V  V  V  V 1.000 10 20 1
SZEREDY Márton TÖRÖK  4  V  V  V 0.750 4 19 2
ERDÕKÖZI Zsombor UTE  2  3  2  3 0.000 -10 10 5
BANDER László NTE 18  3  3  V  1 0.250 -5 12 4
SZEPESI Vince KVSE  1  4  V  V 0.500 1 15 3

Csoport szám 10
Versenybíró : KOSSUTH Bálint  UTE

GY/M ind. AT RG
DÉNES Benedek Marcell TFSE  V  4  V  1 0.500 -1 15 3
FARAGÓ Dániel METRO  4  4  4  2 0.000 -6 14 5
CZILL Soma INTERF  V  V  V  V 1.000 10 20 1
FOGARAS Mihály VASAS  2  V  1  0 0.250 -11 8 4
MARTON Ádám BVSC  V  V  1  V 0.750 8 16 2
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Gkk Serdülõ Férfi Kard - TDVE - Budapest Bajnokság
2021. 10. 10.
Terézváros

Csoportok, 1. forduló

oldal 3/3

Csoport szám 11
Versenybíró : FRÕHLICH Bálint  UTE

GY/M ind. AT RG
NÁNDORI Levente KVSE  V  3  3  2 0.250 -3 13 4
MIHÁLYI Bendegúz GEAC  1  0  4  1 0.000 -14 6 5
CZÉGÉNY Kornél TÖRÖK  V  V  V  V 1.000 16 20 1
NIKLESZ Barnabás NTE 18  V  V  0  0 0.500 -7 10 3
BÍRÓ Barnabás VASAS  V  V  1  V 0.750 8 16 2

Csoport szám 12
Versenybíró : NOSEDA Szabolcs  DVSZ

GY/M ind. AT RG
KISBÁN Lukács Péter MTK BU  V  0  0  4 0.250 -9 9 4
BOZSÓ- ANDRÁSSY Márto KVSE  3  1  2  0 0.000 -14 6 5
KOVÁCS Lõrinc VASAS  V  V  4  V 0.750 9 19 1
MIKUSKA Péter BVSC  V  V  V  3 0.750 7 18 3
UDVARI Lóránt TÖRÖK  V  V  4  V 0.750 7 19 2
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Gkk Serdülõ Férfi Kard - TDVE - Budapest Bajnokság
2021. 10. 10.
Terézváros

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 60 vívó)

oldal 1/2

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 CZÉGÉNY Kornél TÖRÖK 1.000 16 20 továbbjutó

1 FARSANG Bernát TÖRÖK 1.000 16 20 továbbjutó

1 MONORI Mátyás VASAS 1.000 16 20 továbbjutó

1 SZALAI Zalán BVSC 1.000 16 20 továbbjutó

1 TÓTH Robin Viktor KVSE 1.000 16 20 továbbjutó

6 FABÓ Ákos VASAS 1.000 15 20 továbbjutó

7 BERKESZI Dániel BVSC 1.000 14 20 továbbjutó

8 CSOBA Botond TFSE 1.000 10 20 továbbjutó

8 CZILL Soma INTERF 1.000 10 20 továbbjutó

10 SZEPESSY Áron BVSC 1.000 7 20 továbbjutó

11 DROBNI Botond KVSE 0.750 10 18 továbbjutó

12 KOVÁCS Lõrinc VASAS 0.750 9 19 továbbjutó

13 BOTH Márk TFSE 0.750 9 18 továbbjutó

14 KOROKNAI Marcell BVSC 0.750 8 17 továbbjutó

15 BÍRÓ Barnabás VASAS 0.750 8 16 továbbjutó

15 MARTON Ádám BVSC 0.750 8 16 továbbjutó

15 RÁTÓCZI Hunor BVSC 0.750 8 16 továbbjutó

18 UDVARI Lóránt TÖRÖK 0.750 7 19 továbbjutó

19 MIKUSKA Péter BVSC 0.750 7 18 továbbjutó

20 MOLNÁR Zalán KVSE 0.750 6 17 továbbjutó

21 KETSKÉS Krisztián BVSC 0.750 6 16 továbbjutó

22 NAGY Zsombor NTE 18 0.750 5 15 továbbjutó

23 SZEREDY Márton TÖRÖK 0.750 4 19 továbbjutó

24 MÓDOS Ferenc UTE 0.750 4 16 továbbjutó

25 MESS Milán TÖRÖK 0.750 2 17 továbbjutó

26 SZEREDY Huba TÖRÖK 0.500 4 16 továbbjutó

27 SZENDRÕI Samu VASAS 0.500 3 14 továbbjutó

28 SZEPESI Vince KVSE 0.500 1 15 továbbjutó

29 NEMES Máté DVSZ 0.500 1 13 továbbjutó

30 CSÉPAI Benedek VASAS 0.500 0 15 továbbjutó

31 DÉNES Benedek Marc TFSE 0.500 -1 15 továbbjutó

32 SÓTY Boldizsár METRO 0.500 -1 14 továbbjutó

33 VÁRADI Zsombor TÖRÖK 0.500 -1 13 továbbjutó

34 BOGDÁN Nimród NTE 18 0.500 -2 13 továbbjutó

35 ALBERT János GEAC 0.500 -5 12 továbbjutó

36 NIKLESZ Barnabás NTE 18 0.500 -7 10 továbbjutó

37 BODZAY Bálint KVSE 0.250 -3 13 továbbjutó

37 NÁNDORI Levente KVSE 0.250 -3 13 továbbjutó

39 VARGA Milán Adrián DDSE 0.250 -4 13 továbbjutó

40 BANDER László NTE 18 0.250 -5 12 továbbjutó

40 MIKLUSICSÁK Máté KVSE 0.250 -5 12 továbbjutó

42 BÕDI Ignác Gedeon UTE 0.250 -6 10 továbbjutó

43 BEDÕ Barnabás NTE 18 0.250 -7 12 továbbjutó

44 SONJIC Benedek UTE 0.250 -8 10 továbbjutó

45 BÓKA Bendegúz UTE 0.250 -9 10 továbbjutó

45 SCHÖNAUER László TFSE 0.250 -9 10 továbbjutó
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Gkk Serdülõ Férfi Kard - TDVE - Budapest Bajnokság
2021. 10. 10.
Terézváros

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 60 vívó)

oldal 2/2

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

47 KISBÁN Lukács Péter MTK BU 0.250 -9 9 továbbjutó

48 FEKSZI Bulcsú KVSE 0.250 -9 7 továbbjutó

49 FOGARAS Mihály VASAS 0.250 -11 8 továbbjutó

50 FARAGÓ Dániel METRO 0.000 -6 14 továbbjutó

51 RÉDEI Oszkár TÖRÖK 0.000 -9 11 továbbjutó

52 ERDÕKÖZI Zsombor UTE 0.000 -10 10 továbbjutó

52 TÓTH-LADÓ Máté MTK BU 0.000 -10 10 továbbjutó

54 PÉNZES András Zsom VASAS 0.000 -13 7 továbbjutó

55 BOZSÓ- ANDRÁSSY KVSE 0.000 -14 6 továbbjutó

55 MIHÁLYI Bendegúz GEAC 0.000 -14 6 továbbjutó

57 JUHÁSZ Benedek UTE 0.000 -15 5 továbbjutó

57 WIRTH Ábel UTE 0.000 -15 5 továbbjutó

59 BUKVAI Bulcsú VASAS 0.000 -16 4 továbbjutó

60 KODÁCSY Máté VÁROSI 0.000 -19 1 továbbjutó
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Gkk Serdülõ Férfi Kard - TDVE - Budapest Bajnokság
2021. 10. 10.
Terézváros

oldal 1/4

1 CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKB

Tableau of 64

64 ---------

33 VÁRADI Zsombor TÖRÖKB

32 SÓTY Boldizsár METROP 15/6

17 BÍRÓ Barnabás VASAS

48 FEKSZI Bulcsú KVSE 15/12

49 FOGARAS Mihály VASAS

16 MARTON Ádám BVSC 15/3

9 CZILL Soma INTERFE

56 BOZSÓ- ANDRÁSSY Má KVSE 15/1

41 BANDER László NTE 186

24 MÓDOS Ferenc UTE 15/3

25 MESS Milán TÖRÖKB

40 MIKLUSICSÁK Máté KVSE 15/6

57 JUHÁSZ Benedek UTE

8 CSOBA Botond TFSE 15/2

CZÉGÉNY Kornél

Tableau of 32

SÓTY Boldizsár
15/5

BÍRÓ Barnabás

MARTON Ádám
15/13

CZILL Soma

MÓDOS Ferenc
15/7

MESS Milán

CSOBA Botond
15/5

CZÉGÉNY Kornél

Tableau of 16

BÍRÓ Barnabás

15/6

CZILL Soma

CSOBA Botond

15/14

CZÉGÉNY Kornél

CSOBA Botond

Document engarde-escrime.com - 2021-10-10 13:17 - Oldal 9



Gkk Serdülõ Férfi Kard - TDVE - Budapest Bajnokság
2021. 10. 10.
Terézváros

oldal 2/4

5 SZALAI Zalán BVSC

Tableau of 64

60 KODÁCSY Máté VÁROSI 15/2

37 NÁNDORI Levente KVSE

28 SZEPESI Vince KVSE 15/9

21 KETSKÉS Krisztián BVSC

44 SONJIC Benedek UTE 15/12

53 ERDÕKÖZI Zsombor UTE

12 KOVÁCS Lõrinc VASAS 15/12

13 BOTH Márk TFSE

52 TÓTH-LADÓ Máté MTK BU 15/1

45 BÓKA Bendegúz UTE

20 MOLNÁR Zalán KVSE 15/7

29 NEMES Máté DVSZ

36 NIKLESZ Barnabás NTE 186 15/6

61 ---------

4 TÓTH Robin Viktor KVSE

SZALAI Zalán

Tableau of 32

NÁNDORI Levente
15/4

SONJIC Benedek

KOVÁCS Lõrinc
15/5

BOTH Márk

MOLNÁR Zalán
15/11

NEMES Máté

TÓTH Robin Viktor
15/8

SZALAI Zalán

Tableau of 16

KOVÁCS Lõrinc

15/11

BOTH Márk

TÓTH Robin Viktor

15/9

SZALAI Zalán

BOTH Márk
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Gkk Serdülõ Férfi Kard - TDVE - Budapest Bajnokság
2021. 10. 10.
Terézváros

oldal 3/4

3 FARSANG Bernát TÖRÖKB

Tableau of 64

62 ---------

35 ALBERT János GEAC

30 CSÉPAI Benedek VASAS 15/3

19 MIKUSKA Péter BVSC

46 SCHÖNAUER László TFSE 15/1

51 RÉDEI Oszkár TÖRÖKB

14 KOROKNAI Marcell BVSC 15/3

11 DROBNI Botond KVSE

54 PÉNZES András Zsombo VASAS 15/4

43 BEDÕ Barnabás NTE 186

22 NAGY Zsombor NTE 186 15/6

27 SZENDRÕI Samu VASAS

38 BODZAY Bálint KVSE 15/13

59 BUKVAI Bulcsú VASAS

6 FABÓ Ákos VASAS 15/2

FARSANG Bernát

Tableau of 32

CSÉPAI Benedek
15/5

MIKUSKA Péter

KOROKNAI Marcell
15/6

DROBNI Botond

NAGY Zsombor
15/3

SZENDRÕI Samu

FABÓ Ákos
15/5

FARSANG Bernát

Tableau of 16

MIKUSKA Péter

15/11

DROBNI Botond

FABÓ Ákos

15/9

MIKUSKA Péter

FABÓ Ákos
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Gkk Serdülõ Férfi Kard - TDVE - Budapest Bajnokság
2021. 10. 10.
Terézváros

oldal 4/4

7 BERKESZI Dániel BVSC

Tableau of 64

58 WIRTH Ábel UTE 15/2

39 VARGA Milán Adrián DDSE

26 SZEREDY Huba TÖRÖKB 15/5

23 SZEREDY Márton TÖRÖKB

42 BÕDI Ignác Gedeon UTE 15/6

55 MIHÁLYI Bendegúz GEAC

10 SZEPESSY Áron BVSC 15/3

15 RÁTÓCZI Hunor BVSC

50 FARAGÓ Dániel METROP 15/11

47 KISBÁN Lukács Péter MTK BU

18 UDVARI Lóránt TÖRÖKB 15/11

31 DÉNES Benedek Marcell TFSE

34 BOGDÁN Nimród NTE 186 15/13

63 ---------

2 MONORI Mátyás VASAS

BERKESZI Dániel

Tableau of 32

SZEREDY Huba
15/6

SZEREDY Márton

SZEPESSY Áron
15/9

RÁTÓCZI Hunor

UDVARI Lóránt
15/12

DÉNES Benedek Marcell

MONORI Mátyás
15/2

BERKESZI Dániel

Tableau of 16

SZEREDY Márton

15/9

UDVARI Lóránt

MONORI Mátyás

15/3

BERKESZI Dániel

MONORI Mátyás
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Gkk Serdülõ Férfi Kard - TDVE - Budapest Bajnokság
2021. 10. 10.
Terézváros

oldal 1/1

1 CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKB

Tableau of 8

8 CSOBA Botond TFSE 15/11

5 SZALAI Zalán BVSC

4 BOTH Márk TFSE 15/6

3 MIKUSKA Péter BVSC

6 FABÓ Ákos VASAS 15/14

7 BERKESZI Dániel BVSC

2 MONORI Mátyás VASAS 15/12

CSOBA Botond

Elõdöntõ

SZALAI Zalán
15/9

MIKUSKA Péter

BERKESZI Dániel
15/10

SZALAI Zalán

Döntõ

MIKUSKA Péter

15/9

MIKUSKA Péter
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Gkk Serdülõ Férfi Kard - TDVE - Budapest Bajnokság
2021. 10. 10.
Terézváros

Végeredmény (ranglistahely szerint - 60 vívó)

oldal 1/2

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül állapot

1 MIKUSKA Péter BVSC

2 SZALAI Zalán BVSC

3 BERKESZI Dániel BVSC

3 CSOBA Botond TFSE

5 CZÉGÉNY Kornél TÖRÖK

5 MONORI Mátyás VASAS

7 FABÓ Ákos VASAS

8 BOTH Márk TFSE

9 FARSANG Bernát TÖRÖK

9 TÓTH Robin Viktor KVSE

11 CZILL Soma INTERF

12 DROBNI Botond KVSE

13 KOVÁCS Lõrinc VASAS

14 BÍRÓ Barnabás VASAS

15 UDVARI Lóránt TÖRÖK

16 SZEREDY Márton TÖRÖK

17 SZEPESSY Áron BVSC

18 KOROKNAI Marcell BVSC

19 MARTON Ádám BVSC

19 RÁTÓCZI Hunor BVSC

21 MOLNÁR Zalán KVSE

22 NAGY Zsombor NTE 18

23 MÓDOS Ferenc UTE

24 MESS Milán TÖRÖK

25 SZEREDY Huba TÖRÖK

26 SZENDRÕI Samu VASAS

27 NEMES Máté DVSZ

28 CSÉPAI Benedek VASAS

29 DÉNES Benedek Marc TFSE

30 SÓTY Boldizsár METRO

31 NÁNDORI Levente KVSE

32 SONJIC Benedek UTE

33 KETSKÉS Krisztián BVSC

34 SZEPESI Vince KVSE

35 VÁRADI Zsombor TÖRÖK

36 BOGDÁN Nimród NTE 18

37 ALBERT János GEAC

38 NIKLESZ Barnabás NTE 18

39 BODZAY Bálint KVSE

40 VARGA Milán Adrián DDSE

41 BANDER László NTE 18

41 MIKLUSICSÁK Máté KVSE

43 BÕDI Ignác Gedeon UTE

44 BEDÕ Barnabás NTE 18

45 BÓKA Bendegúz UTE

45 SCHÖNAUER László TFSE
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47 KISBÁN Lukács Péter MTK BU

48 FEKSZI Bulcsú KVSE

49 FOGARAS Mihály VASAS

50 FARAGÓ Dániel METRO

51 RÉDEI Oszkár TÖRÖK

52 ERDÕKÖZI Zsombor UTE

52 TÓTH-LADÓ Máté MTK BU

54 PÉNZES András Zsom VASAS

55 BOZSÓ- ANDRÁSSY KVSE

55 MIHÁLYI Bendegúz GEAC

57 JUHÁSZ Benedek UTE

57 WIRTH Ábel UTE

59 BUKVAI Bulcsú VASAS

60 KODÁCSY Máté VÁROSI
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